吉林省工业和信息化厅文件

吉工信信软〔2025〕114 号

关于公布 2025年吉林省工业领域
数据安全支撑单位名单的通知

各有关单位：

按照《吉林省工业和信息化厅关于开展 2025 年吉林省工业

领域数据安全技术支撑单位遴选工作的通知》要求，经资格审查、

专家评审、社会公示等程序，选拔出 13家在数据安全领域技术实

力强、服务能力突出的单位，作为 2025 年吉林省工业领域数据安

全支撑单位。现将名单予以公布，详见附件。

附件：2025 年吉林省工业领域数据安全技术支撑单位名单

吉林省工业和信息化厅

2025 年 7月 11 日

— 2 —

附件

2025年吉林省工业领域
数据安全技术支撑单位名单

(排名不分先后)

一、吉林省电子信息产品检验研究院

二、吉林省启明安信信息安全技术有限公司

三、吉林吉大通信设计院股份有限公司

四、北京天融信网络安全技术有限公司

五、杭州迪普科技股份有限公司

六、杭州安恒信息技术股份有限公司

七、北京中安星云软件技术有限公司

八、中国移动通信集团吉林有限公司

九、联通数字科技有限公司吉林省分公司

十、中国电信集团有限公司长春分公司

十一、长春嘉诚信息技术股份有限公司

十二、中国联合网络通信有限公司长春市分公司

十三、吉林省天辰网络系统工程有限公司

吉林省工业和信息化厅办公室 2025年 7月 11日印发